

Årsredovisning

Tina Engeo AB

Org nr: 559385-5736

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2025-01-01–2025-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

My Thinh Ngo, Verkställande direktör
2026-04-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm ska bedriva verksamhet inom skönhet och därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall vidare bedriva verksamhet inom produktion av film, video och TV-program samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	563 028	906 841	1 133 184	378 307
Resultat efter finansiella poster	-89 516	-54 421	239 650	143 235
Soliditet, %	88,4	68,3	73	53,3

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år eftersom bolaget haft färre uppdrag och samarbeten under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	176 642	-54 421	147 221
Balanseras i ny räkning	–	-54 421	54 421	0
Årets resultat	–	–	6 484	6 484
Belopp vid årets utgång	25 000	122 221	6 484	153 705

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	122 221
Årets resultat	6 484
Summa fritt eget kapital	128 705

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	128 705
Summa	128 705

Resultaträkning

Not

2025-01-01
–2025-12-312024-01-01
–2024-12-31**Rörelseresultat***Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

Nettoomsättning		563 028	906 841
Övriga rörelseintäkter		2 527	1 087
<i>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>		565 555	907 928

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		0	-606
Övriga externa kostnader		-45 610	-90 404
Personalkostnader	2	-606 382	-869 879
Övriga rörelsekostnader		-1 972	-1 000
<i>Summa rörelsekostnader</i>		-653 964	-961 889

Rörelseresultat**-88 409****-53 961****Finansiella poster**

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		61	140
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 168	-600
Summa finansiella poster		-1 107	-460

Resultat efter finansiella poster**-89 516****-54 421****Bokslutsdispositioner**

Förändring av periodiseringsfonder		96 000	0
Summa bokslutsdispositioner		96 000	0

Resultat före skatt**6 484****-54 421****Årets resultat****6 484****-54 421**

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

Tillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	2 981	18 509
Övriga fordringar	62 233	18 563
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	47 506	85 340
Summa kortfristiga fordringar	112 720	122 412

Kassa och bank

Kassa och bank	61 200	204 953
Summa kassa och bank	61 200	204 953

Summa omsättningstillgångar 173 920 327 365

Summa tillgångar 173 920 327 365

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital*Bundet eget kapital*

Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	122 221	176 642
Årets resultat	6 484	-54 421
Summa	128 705	122 221
Summa eget kapital	153 705	147 221

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	0	96 000
Summa obeskattade reserver	0	96 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	0	6 296
Skatteskulder	0	42 770
Övriga skulder	12 215	27 078
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	20 215	84 144
Summa eget kapital och skulder	173 920	327 365

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 –2025-12-31	2024-01-01 –2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-09

Dinard Alexander Garrett
Dinard Alexander Garrett
Styrelseledamot
Stockholm 2026-03-10

My Think Ngo
My Think Ngo
Verkställande direktör
Stockholm 2026-03-10